平成２６年１０月３１日

各 位

会 社 名 株 式 会 社  明 電 舎

代表者名 取締役社長 浜崎 祐司

（コード：6508 東証第一部、

名証第一部）

問合せ先 広報･IR部長 吉原 武宏

（TEL．03-6420-8222）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成２６年１０月３１日開催の取締役会において、平成２７年３月期の配当予想について、下記の

通り修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 平成２７年３月期（平成２６年４月１日～平成２７年３月３１日）配当予想の修正

１株当たり配当金

第２四半期末 期 末 年 間

前回予想（平成２７年３月期）

（平成２６年７月３１日発表）
未定 未定 未定

今回予想（平成２７年３月期） ０円 ６円 ６円

当期実績（平成２７年３月期）

前期実績（平成２６年３月期) ０円 ６円 ６円

２． 修正の理由

 平成２７年３月期の業績について、第２四半期累計期間が概ね当初予想通りの結果となったことから、従

来未定としていた期末配当を１株当たり６円の予定とさせていただきました。

（注）上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の配当

金は、今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上